
1 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

1. ZAKÁZKA 

Název: Cyklotrasa Podivín – Stavební objekt 104 

 
2. ZADAVATEL 

Název: Město Podivín 

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín 

IČ: 00283495 

DIČ: 
Plátci DPH bez zákonného nároku na odpočet DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu. 

Osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností: 

ALNIO Group s.r.o. 

Kounicova 284/39, Brno, 602 00, Česká republika 

IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 

www.alnio.cz 

 
3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dotaz č. 1 V PD je předepsána sanace podloží vrstvou z betonového recyklátu tl. 

500 mm. Můžeme uvažovat i s jiným způsobem sanace (vápnění 
podloží)? 

Odpověď zadavatele na dotaz  

č. 1 

Na základě geologického průzkumu provedeného v blízkosti stavby 

bylo zjištěno, že vápnění podloží není možné vzhledem k vysokému 
podílu organických složek v zemině. Není tedy možné uvažovat o jiném 

způsobu sanace, než jak je uvedeno v projektové dokumentaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

4. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

PŮVODNÍ ZNĚNÍ 

Nabídky se podávají v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje KDV. 
Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

Informace o elektronickém nástroji a uživatelské příručce (manuálu) jsou uvedeny v bodě 1.2 této zadávací 
dokumentace.  

Nabídky musí být podány nejpozději do 23. 03. 2022 do 11:00 hodin.  

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Podáním nabídky se 
rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá účastník zadávacího řízení. Za rozhodující pro 

doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky elektronickým nástrojem.  

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný účastník zadávacího řízení.  

Zadavatel nepožaduje, aby nabídka podaná prostřednictvím elektronického nástroje byla podepsána 
kvalifikovaným elektronickým podpisem.  

V případě, že nabídka účastníka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo prostřednictvím elektronického 

nástroje, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

NOVÉ ZNĚNÍ 

Nabídky se podávají v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje KDV. 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

Informace o elektronickém nástroji a uživatelské příručce (manuálu) jsou uvedeny v bodě 1.2 této zadávací 

dokumentace.  

Nabídky musí být podány nejpozději do 30. 03. 2022 do 11:00 hodin.  

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Podáním nabídky se 
rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá účastník zadávacího řízení. Za rozhodující pro 

doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky elektronickým nástrojem.  

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný účastník zadávacího řízení.  

Zadavatel nepožaduje, aby nabídka podaná prostřednictvím elektronického nástroje byla podepsána 

kvalifikovaným elektronickým podpisem.  

V případě, že nabídka účastníka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo prostřednictvím elektronického 

nástroje, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 

V Brně, dne 18. 03. 2022 

 Bc. Dominika Kubešová 

 manažerka veřejných zakázek 

 

     ALNIO Group s.r.o. 
 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

     sídlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno 

 mobil: +420 605 206 643 
 e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz 

 web: www.alnio.cz 

 


		2022-03-18T16:21:59+0100
	Bc. Dominika Kubešová




